
UCHWAŁA NR XXXIII/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady i Komisji Stałych na I  półrocze 
2022 roku 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz § 
67 Statutu Miasta 
i Gminy w Ostrorogu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/241/2016 
Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016 r. ze zmianami w sprawie 
Statutu Miasta 
i Gminy Ostroróg, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy Komisji, które stanowią załączniki do uchwały: 

- załącznik nr 2: plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki 
Społecznej, 

- załącznik nr 3: plan pracy Komisji Ładu Przestrzennego, Porządku Publicznego 
i Ochrony Środowiska, 

- załącznik nr 4: plan pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa, Budżetu i Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F819B304-C663-4C1A-9A09-269CA8272FEA. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU NA I PÓŁROCZE 2022 ROKU

L.p. TERMIN WYKONANIA Z A D A N I A

1.
I Kwartał

(od stycznia do marca 2022r.)

I. Sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ostrorogu za II półrocze 2021 roku.
II. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2021.

III. Kalendarz imprez na rok 2021 na terenie Miasta i Gminy Ostroróg.

IV. Uchwała w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Miasta i Gminy Ostroróg na rok 2022.

V. Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu za rok 2021.

II kwartał
(od kwietnia do czerwca

2022r.)

I. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Ostroróg z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2021.

2.

II. Sprawozdania z realizacji budżetu Miasta i Gminy Ostroróg za rok 2021.

III. Ocena realizacji budżetu Miasta i Gminy Ostroróg za rok 2021.

IV. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg.

V. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021:
a) Szkoła Podstawowa w Ostrorogu
b) Przedszkole "Miś Uszatek" w Ostrorogu
c) Biblioteka Publiczna w Ostrorogu.

VI. Sprawozdanie z realizacji inwestycji w roku 2021.

VII. Informacja z działalności w roku 2021:
a) Ochotnicza Straż Pożarna,
b) Kluby Sportowe.

VIII. Przyjęcie planów pracy Rady i Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ostrorogu na II półrocze 2022 roku.

IX. Stan przygotowań do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie Miasta i Gminy Ostroróg.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/290/2021
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F819B304-C663-4C1A-9A09-269CA8272FEA. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

na I półrocze 2022 roku

STYCZEŃ
1. Sprawozdanie z działalności komisji za II półrocze 2021 roku.
2. Działalność Biblioteki Publicznej za II półrocze 2021 roku (w tym sprawozdanie finansowe).
3. Analiza aktywności placówek oświatowych w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych.
4. Problemy ludzi starszy i osób w ciężkiej sytuacji losowej (Ośrodek Pomocy Społecznej).
5. Sprawy bieżące.

LUTY
1. Ocena poziomu kształcenia w szkole podstawowej za I półrocze roku szkolnego 2021/2022 (porównanie

z rokiem poprzednim).
2. Realizacja zadań oświatowych za I półrocze roku szkolnego 2021/2022 (Szkoła Podstawowa

i Przedszkole Miś Uszatek).
3. Struktura zatrudnienia w szkole i przedszkolu nauczycieli dyplomowanych, mianowanych,

kontraktowych, stażystów i pracowników niepedagogicznych oraz sprawozdanie z wynagrodzeń.
4. Rozliczenie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli za rok 2021 (tylko sprawozdanie).
5. Zadania psychologa i pedagoga szkolnego.
6. Sprawy bieżące.

MARZEC
1. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. Spotkanie z dzielnicowym (bezpieczeństwo dzieci i

młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem problemu narkomanii w naszej gminie).
2. Informacja na temat realizacji budżetu oświaty w roku 2021.
3. Zapoznanie się z zamierzeniami i bieżącą działalnością stowarzyszeń działających na terenie gminy.
4. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ - komisja wyjazdowa
1. Funkcjonowanie i działalność kulturalna świetlic wiejskich (spotkanie z gospodarzami świetlic).
2. Analiza przygotowania zewnętrznych obiektów do użytkowania (place zabaw na terenie sołectw).
3. Przegląd boisk wielofunkcyjnych i obiektów sportowych na terenie gminy.
4. Sprawy bieżące.

MAJ
1. Spotkanie z komendantem Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrorogu.
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym z wykonania budżetu i wydanie opinii

w związku z udzieleniem absolutorium burmistrzowi za rok 2021.
3. Zapoznanie się z planem wypoczynku dzieci i młodzieży - wakacje 2022 (uwzględniając ewentualną

sytuację epidemiczną).
4. przygotowanie planu pracy komisji na II półrocze 2022r.

5. Sprawy bieżące.

CZERWIEC
1. Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy (lekarz rodzinny).

2. Analiza arkuszy organizacyjnych szkoły, przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych na rok 2022/2023.

3. Analiza wyników rekrutacji do przedszkola na rok 2022/2023.

4. Ocena poziomu kształcenia oraz analiza osiągnięć uczniów w roku szkolnym 2021/2022 – podsumowanie.

5. Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/290/2021
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F819B304-C663-4C1A-9A09-269CA8272FEA. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY
Komisji Ładu Przestrzennego, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska

na I półrocze 2022 roku

I. STYCZEŃ
1. Przebieg sezonu zimowego - odśnieżania dróg gminnych.

2. Sprawozdanie komisji za II półrocze 2021 roku.
3. Sprawy bieżące.

II. LUTY
1. Ocena stanu oznakowania drogowego i jego zapotrzebowanie.
2. Omówienie planowanych zadań inwestycyjnych na 2022r.
3. Sprawy bieżące.

III. MARZEC
1. Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w 2021 r. w tym oświetlenie miasta i gminy w

2021r.
2. Informacja dotycząca gospodarki odpadami w 2021r.
3. Ocena stanu utrzymania czystości na terenie miasta i gminy.
4. Sprawy bieżące.

IV. KWIECIEŃ

1. Informacja dotycząca wydatków poniesionych w okresie zimowym.
2. Stan dróg gruntowych i chodników po okresie zimowym.
3. Analiza potrzeb w poszczególnych wsiach w zakresie naprawy dróg.
4. Sprawy bieżące.

V. MAJ
1. Omówienie materiałów na sesję absolutoryjną – wydanie opinii w sprawie udzielenia

absolutorium burmistrzowi za rok 2021.
2. Ochotnicze Straże Pożarne – informacja o posiadanym sprzęcie i jego stanie, analiza

bezpieczeństwa pożarowego (stan hydrantów itp.).
3. Ocena bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy – spotkanie z dzielnicowym.
4. Sprawy bieżące.

VI. CZERWIEC
1. Wizyta w Aquanet Ostroróg sp. z o. o. (wspólnie z Komisją Rewizyjną).
2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2021 r.
3. Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/290/2021
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F819B304-C663-4C1A-9A09-269CA8272FEA. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa, Finansów i Budżetu na

I półrocze 2022 roku

Styczeń

1. Koszty oświetlenia ulicznego w 2021r.

2. Sprawozdanie z działalności komisji za II półrocze 2020 roku.

3. Sprawy bieżące.

Luty

1. Omówienie planowanych zadań inwestycyjnych na 2022r.

2. Omówienie problemów wsi z udziałem sołtysów.

3. Sprawy bieżące.

Marzec

1. Spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich działających na terenie Miasta i Gminy Ostroróg.

2. Omówienie przeprowadzonych przetargów i wykonanych inwestycji w 2021 roku.

3. Sprawy rolnicze.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień

1. Wydatki związane z kosztami poniesionymi przez Gminę Ostroróg w okresie zimowym.

2. Sprawy bieżące.

Maj

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2021.

2. Omówienie materiałów związanych z sesją absolutoryjną i wydanie opinii w sprawie udzielenia

absolutorium burmistrzowi za rok 2021.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec

1. Spotkanie z Przewodniczącymi Obwodów Miejskich Nr 1 i Nr 2 ( omówienie bieżących

problemów obwodów oraz podsumowanie działalności za I półrocze 2022 roku).

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2022 roku.

3. Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/290/2021
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F819B304-C663-4C1A-9A09-269CA8272FEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIII/290/2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 21 grudnia 2021 roku

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady i Komisji Stałych na I półrocze

2022 roku.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym Komisje Rady pracują

w oparciu o plan pracy zatwierdzony przez Radę. Rada obraduje na sesjach

zwoływanych w terminach ustalonych w planie pracy Rady lub terminach

ustalonych przez Przewodniczącego Rady.

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie ww. uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F819B304-C663-4C1A-9A09-269CA8272FEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

